

# GRUPO BMG SERVICIOS, SOLUCIONES Y ALTERNATIVAS

RFC: GBS131123A65



## Factura

### Domicilio y Expedido en:

21 DE AGOSTO N° Ext.90 N° Int.B Col.MIGUEL HIDALGO CP.91140,XALAPA,VERACRUZ,México

Lugar de expedición: 91140

Régimen fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

### Datos del receptor

Cliente: MUNICIPIO DE ACTOPAN VER

RFC: MAV850101U4A

Régimen fiscal: 603

Domicilio: PALACIO MUNICIPAL N° Ext.S/N Col.CENTRO CP.91480,ACTOPAN,VERACRUZ,México

Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.

### Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: D3CA529C-885F-2E4E-9E9F-6745920CB39E

Número de comprobante: 2766

Forma de pago: 99 - Por definir

Fecha comprobante: 2024-03-13T17:04:27

Fecha de certificación del CFDI: 2024-03-13T17:50:39

### Tipo de relación:

UUID Rel:

Clave SAT	Cantidad	Unidad SAT	Descripción	Precio unitario	Importe
47131801	60	LTR	Limpiador multiusos aroma MAN-CAN en botella con 1 lt CLORIN	12.18	730.80
50171707	50	H87	Vinagre alcohol de caña Member's Mark 6 Lts.	83.11	4,155.50
24111503	23	KGM	Bolsa de plástico, tipo Camiseta grande. BMG	53.10	1,221.30
24111503	40	KGM	Bolsa negra de plástico para basura 60 x 90 cm BMG	48.27	1,930.80
24111503	135	KGM	Bolsa negra de plástico para basura 90 x 120 cm BMG	48.27	6,516.45
47131600	15	H87	Cepillo chico de plástico de mano, Klintek Código: 57006, Clave: CEL-20	9.65	144.75
47131600	10	H87	Cepillo industrial cerda rígida de 40 cm, bastón de madera Klintek Código: 57035 Clave: CEPT-40	62.75	627.50
47131600	10	H87	Cepillo sanitario de plástico con base, Klintek Código: 57029 Clave: CESA-14	35.00	350.00
24112102	10	H87	Cesto de plástico para basura con tapa de 35 Lt, 40 cms de altura, color verde claro (ver ficha técnica) Marca González	137.57	1,375.70
47131807	300	LTR	Cloro al 4% en botella de 1 Lt CLORIN	10.50	3,150.00
47131800	10	H87	Aerosol manzana canela 400 ml. Wiese	46.01	460.10
47131811	18	KGM	Bolsa de jabón en polvo Multiuso de 10 kg Marca 1 2 3	300.58	5,410.44
47131604	10	H87	Escoba de plástico recta tipo cepillo BMG	37.66	376.60
01010101	8	H87	Escoba chica cerdas de PVC, tipo abanico, bastón de madera Klintek Código: 57051 Clave: ES-160A	48.27	386.16
24111503	4	H87	Bolsa de plástico transparente 18 x 26 cms Reyma (Rollo)	175.00	700.00
47131604	5	H87	Escoba de mijo de 8 hilos tipo abanico BMG	121.24	606.20
47131602	20	H87	Fibra verde con esponja 9 x12 cm Fimex	4.90	98.00
47131501	1	H87	Rollo de 50 m x 50 cm de franela roja de algodón, Klintek Código: 57002 Clave: FRA-50R	718.10	718.10
46181504	10	H87	Guantes de hule # 8, 100% látex natural, Altex	30.46	304.60
46181504	10	H87	Guantes de hule # 9, 100% látex natural, Altex	30.46	304.60
53131628	90	LTR	Shampoo líquido para manos en botella Varios aromas de 1 Lt CLORIN	23.10	2,079.00

Emitido por

aspel **FACTURE**

47131501	1	H87	Rollo de jerga gruesa 50 x .50 m. BMG	374.50	374.50
47131618	30	H87	Mechudo de algodón de 600gr CLORIN	49.84	1,495.20
14111704	150	H87	Bobina de papel higiénico blanco Jumbo, de 200 mts. Royal Blue pza	36.00	5,400.00
47131800	40	H87	Pastillas surtidas desodorante y desinfectante media luna, 80GR Wiese	16.39	655.60
47131801	45	LTR	Limpiador con aceite de pino 1 Lt CLORIN	12.18	548.10
47131611	10	H87	Recogedor plástico con bastón de madera, con goma atrapa polvo Klinteck Código: 57024 Clave: RECO-11B	47.06	470.60
14111704	17	H87	Papel higiénico blanco C/40 rollos REGIO	406.70	6,913.90
14111703	100	H87	Toallas interdobladadas blancas C/100 pza Royal Blue	12.91	1,291.00
14111705	20	H87	Servilleta de papel con 500 pza, marca Prueba	39.82	796.40
52151504	12	H87	Vaso cónico No.104 de papel, paquete con 250 pza.	56.98	683.76
41121813	7	H87	Cubeta de plástico 15 litros	97.15	680.05
40171517	8	H87	Atomizador de plástico 500 ml Santul	28.36	226.88
41121813	8	H87	Cubeta con exprimidor Scotch-brite 3M para 10 Lt	176.98	1,415.84

Subtotal 52,598.43  
 Descuento  
 IVA (16) % 8,415.75

**Total 61,014.18**

SESENTA Y UN MIL CATORCE PESOS 18/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

**Número de serie del certificado de sello digital:**

00001000000511107315

**Número de serie del certificado de sello digital del SAT:**

00001000000702501858

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|D3CA529C-885F-2E4E-9E9F-6745820CB39E|2024-03-13T17:50:39|SCD110105654|g2lZ9fVBmT AuA34jBAn62kV5R2w3yKEPJQV8ryjX49 RlrIttlybXafynNeQg FxP0RKa2lq yjZW4oXzHGERoqWDqsljCf3a+zT586vb0SzbNj8ZTZwOMDI2Y1pqxQEPLfKqaz/BSh3yNWs1wNqgN9HJjA89WdsC8 ShL4QZ5f1JuhqDMYa9oJV4VVvErYyIImdlMCdBZg35DTQeXtoUqO6AjBz+MSzFvBl1e7Kxz8X8O8JyQe21AtQNRyJLgIH7oYBQT3ed24QBprBKVMkK2k n6ggDOHCofxPoGGBsFYa5ueobMncv7h3FRBFRZmBC/SXPQ0l6IQNjmiJg==|00001000000702501858|



**Sello Digital del Emisor:**

g2lZ9fVBmT AuA34jBAn62kV5R2w3yKEPJQV8ryjX49 RlrIttlybXafynNeQg FxP0RKa2lq yjZW4oXzHGERoqWDqsljCf3a+zT586vb0SzbNj8ZTZwOMDI2Y1pqxQE PLfKqaz/BSh3yNWs1wNqgN9HJjA89WdsC8ShL4QZ5f1JuhqDMYa9oJV4VVvErYyIImdlMCdBZg35DTQeXtoUqO6AjBz+MSzFvBl1e7Kxz8X8O8JyQe21AtQNRyJLgI H7oYBQT3ed24QBprBKVMkK2kn6ggDOHCofxPoGGBsFYa5ueobMncv7h3FRBFRZmBC/SXPQ0l6IQNjmiJg==

**Sello digital del SAT:**

ESosVCSbIHZWEdc1v0Ce15jNIC/3edZelaAbAHL0oGdWdWzK+9kZ6zE4qes8UPlJQMrgDPDooPUYrPKwYZCsBB2c/TXaCFzFC5eVM0pHXFXeCBqzy03bwVOZ/Zanj Q0sDgw9dLkz2wuH2J+MlBge0XF4TmIvurFYQlqLFEtVQXJKIK5IL0xTTv04wYf5r4dWCkC4neX1hNObAmCL1lw0eaYFsVM/N0qnyLCBORnxiZRAWa0oKlIqTOY+9 doddtv8GXN3Cg8JxXkIzuARbpjtrTjiaqj8OG/enChZlgkGwz+SK1HVHXT3W82n70l/PNbjJYsntZg==

Emitido por

aspel **FACTURE**